1

       Diário Oficial
             Prefeitura de Lidianópolis

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 608/2012, com a Lei Complementar nº31/2009 e com o
Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado     do Paraná.

ANO: 2018 / EDIÇÃO Nº 1991                                                          Lidianópolis, Sexta-Feira, 27 de Julho de 2018

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÃO N.° 018/2018 DO PROCESSO  SELETIVO SIMPLIFICADO.

O Prefeito do Município de Lidianópolis no uso de suas atribuições legais resolve homologar as inscrições do Processo Seletivo
Simplificado para a contratação, por prazo determinado, de Professor de Educação Básica Intérprete de Libras  para provimento no serviço
público, conforme edital n.º 017/2018.

RELAÇÃO DE CANDIDATOS INSCRITOS E INSCRIÇÕES DEFERIDAS:

INSC. NOME CARGO / FUNÇÃO RG. N.º

001 BRUNA RAFAELA CORREA FELIX Professor de Educação Básica Interprete de
Libras

9.446.461-7

LIDIANÓPOLIS, 27 DE JULHO DE 2018.

Adauto Aparecido Mandu

Prefeito Municipal

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE LIDIANOPOLIS:95680831000168
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 27/07/2018 às 23:09:00

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.tcpdf.org

		2018-07-27T23:09:00-0300